
910-0347-9/01-03

Šatní skříň
dekor wenge, švestka nebo buk.
1.)š/v/h: 153 x 219 x 60 cm, místo  9749,- 5299,- Kč
2.) š/v/h:183 x 219 x 60 cm, místo 11049,- 5999,- Kč
3.) š/v/h: 220 x 219 x 60 cm, místo 12142,- 6999,- Kč

doporučená cena 9 749.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 9 749.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %

980-1757/01, 02

Psací stůl
dekor javor nebo buk,
š/v/h: 145 x 77 x 60 cm

doporučená cena 4 388.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
doporučená cena 4 388.- AKCE

-54 %

240 cm

doporučená cena 7 919.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43%
905-0012/06

Kuchyňský blok
dekor předních ploch olše, korpus bílý. Cena včetně 
pracovní desky bez spotřebičů, dřezu a baterie

doporučená cena 15 179.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %
152-0149, 50/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 241 x 88 x 134 cm, plocha lůžka 203 x 115 cm.
Platí do vyprodání zásob.

Velký výběr 
příplatkových potahů

980-1740/01

Obývací stěna
dekor ořech, š/v/h: 370 x 217 x 49 cm

909-0127/01,02

Konferenční stolek
dekor cherry nebo wenge,
š/v/h: 100 x 45 x 60 cm

doporučená cena 1 949.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

doporučená cena 19 284.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

120-0804/01-08, 42

Taburety
eco kůže/látka, pevná 
konstrukce,
š/v/h: 40 x 42 x 40 cm

doporučená cena 1 319.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-

doporučená cena 1 319.- AKCE

-54%

909-0175/01, 02

Kancelářské křeslo
textilní kůže barva černá nebo bílá, 
výškově nastavitelné, relaxační 
funkce s aretací, odklápěcí 
područky, nosnost 120 kg,
š/v/h 67 x 112 - 120 x 65 cm

doporučená cena 4 289.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46%

ilustrační foto

Super
cena

Vhodná do každého bytu

Nechte se inspirovat
 nábytkem z Jeny!

3.) š/v/h: 220 x 219 x 60 cm, místo 12142,- 6999,- Kč

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen od 2. 4. 2013 do 8. 4. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny materiálů 
v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních a dolních skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato nabídka se vztahuje na zboží 
zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají.Slevy v jednotlivých akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená dodavatelem daného výrobku.

  PRAHA – Kolbenova 616, Praha 9, zastávka METRA Kolbenova, 
tel.: 227 086 100, Otevírací doba: Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, Brno 602 00, v areálu vedle Úřadu práce, 
tel.: 539 085 400, Otevírací doba: Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, Brno 619 00, 
tel.: 517 070 200, Otevírací doba: Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, Hradec Králové 503 11, tel.: 494 
947 800, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, 
České Budějovice 370 04, tel.: 389 608 700, Otevírací doba: 
Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, 
Olomouc 783 01, tel.: 587 072 400, Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, 
Varenská 3309/50, Ostrava 702 00, tel.: 597 070 200, 
Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

7x v ČR

O
1

3
1

4
 

P
la

tn
os

t 
od

 ú
te

rý
 2

. 
4

.
do

 p
on

dě
lí 

8
. 

4
. 

2
0

1
3

.

NAVŠTIVTE E-SHOP JENA

343434
na ložnice, postele, 

válendy a matrace
Sleva je odečítána z doporučených

 cen a nevztahuje se na služby, ele
ktrospotřebiče

a již dříve uzavřené zakázky. Sleva
 platí pouze při předložení tohoto 

kupónu.

*

3434%3434
sleva

* Slevu lze uplatnit pouze při předložení kuponu z této strany letáku. Kupon je volně k dispozici na všech prodejnách JENA-nábytek.


